I N D I C A Ç Ã O  Nº.  017
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/02/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando à colocação de latão para coleta de lixo, com urgência, para o uso dos ambulantes que estão instalados na Portaria de entrada da UNESP, bem como para os freqüentadores do referido local.

Tal solicitação se justifica, pois dessa forma o local permanecerá limpo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de fevereiro de 2004.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT

Vereador Autor CLAUDIÃO
PT